06~ |0y /02—~ N2 /26

23 .04:201l6

*x
REPUBLIKA E KOSOVES ~
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Drejtoria pér Shérbimeve Publike dhe Emergjencé

N& mbéshtetje té nenit 4, 9, dhe 13, t& Rregullores Komunale pér Transport Rrugor né Territorin e Komunés
s& Obiligit me nr.I-117 dt. 29.10.2015, Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé me dt.23.04.2026
bie kété:

SHPALLJE PUBLIKE

Pér kryerjen e transportit publik rrugore t€ udhétaréve né:

1. Relacioni: Bakshi - Obiliq —Prishtiné
2. Relacioni: Hade e Re -Mazgit-Obiliq-Prishtiné
3. Relacioni: Dardhisht€ - Prishtiné

Kriteret pér operatorin transportues:
Operatori transportues duhet t’i plotésoj kéto kushte pér ushtrimin e veprimtaris€ s& transportit t&
udhétaréve si vijon:

T& ket& biznesin e regjistruar né Agjenciné Kosovare pér Regjistrimin ¢ Bizneseve (ARBK).

T& jeté i Licencuar pér ofrimin e shérbimeve t& transportit t& udhétaréve.

Vértetimin nga Zyra e Administratés Tatimore qé vérteton se operatori ekonomik nuk ka borxhe
ndaj Administratés Tatimore.

W

4. Vértetimin nga gjykata se nuk &shté nén hetime ose nuk ka ndonjé ndalesé ligjor. Ju lutemi paraqisni

prova origjinale.
5. Déshminé qé operatori plotéson kriteret e besueshmérisé financiare.
6. T& jepni njé listé té autobuséve t& regjistruar dhe t€ siguruar.
7. Secili operator q€ aplikon duhet t& ceke relacionin.

- Afati pér dorézimin e aplikimeve: 23.04.2026 — 08.05.2026, deri n€ ora 16:00.
- Aplikacioni dorézohet né zarf t¢ mbyllur né zyrén prit€se né Komunén;eﬂbi,liqit.

mﬁsﬁp&dp

( Or
\ % ‘ﬂla]on Swrca

f ‘.I (




